UBND TỈNH ĐỒNG NAI

BAN DÂN TỘC

Số:          /BDT-NVDT

V/v triển khai Công văn số

969/SKHCN-TKC ngày

04/6/2021 của Sở Khoa học và

Công nghệ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày          tháng        năm 2021

                                      Kính gửi: Lãnh đạo các phòng thuộc Ban Dân tộc.

Nhận được Công văn số 969/SKHCN-TKC ngày 04/6/2021 của Sở Khoa

học và Công nghệ về việc hỗ trợ truyền thông cuộc thi “Thiết kế nhãn hiệu, kiểu

dáng công nghiệp cho các sản phẩm Chương trình mỗi xã một sản phẩm” tỉnh

Đồng Nai 2021. Trưởng ban Ban Dân tộc có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Triển khai nội dung Quyết định số 60/QĐ-UBND ngày 07/01/2021 của

UBDN tỉnh về việc ban hành Thể lệ Cuộc thi “Thiết kế nhãn hiệu, kiểu dáng

công nghệ cho các sản phẩm Chương trình mỗi xã một sản phẩm” tỉnh Đồng

Nai; Công văn số 969/SKHCN-TKC ngày 04/6/2021 của Sở Khoa học và Công

nghệ đến toàn thể công chức biết đăng ký tham gia dự thi.

2. Giao Văn phòng Ban đăng tải Quyết định số 60/QĐ-UBND ngày

07/01/2021 của UBDN tỉnh về việc ban hành Thể lệ Cuộc thi “Thiết kế nhãn

hiệu, kiểu dáng công nghệ cho các sản phẩm Chương trình mỗi xã một sản

phẩm” tỉnh Đồng Nai; Công văn số 969/SKHCN-TKC ngày 04/6/2021 của Sở

Khoa học và Công nghệ lên Trang thông tin điện tử Ban Dân tộc để các tổ chức,

cá nhân trên địa bàn tỉnh biết tham gia cuộc thi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban Dân tộc;

- Trang Thông tin điện tử Ban Dân tộc;

- Lưu: VT, TT.
(P/BDT/ NVDT)

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Khang

		2021-06-16T14:12:19+0700

		2021-06-16T14:37:46+0700

		2021-06-16T14:44:21+0700
	Nguyễn Văn Khang

		2021-06-16T14:57:42+0700

		2021-06-16T14:57:42+0700

		2021-06-16T14:57:42+0700

		2021-06-16T14:57:42+0700